saeiularisve persona, banc uostrae con-

stiluiionis paginam sciens, contra eam

temere venire tentaverii, secundo tertiove

commonita, si non satisfactione congrua

emendaverit ,
potestatis bonorisque sui

dignilate careat, reamque se divino iudicio

esistere de perpetrata iniquitaie cogno-

scat et a sacratissimo Corpore et Sanguine

Dei et Domini Redemptoris nostri lesu

Cbrisli aliena fial, alque in exlremo exa-

mine districtae ullioni subiaceat. Cunclis

aulem baec nostra staUila ser\antibus sii

pax Domini ncstii lesu Cbrisli, quaienus

et hic fiuclum bonae aclionis percipianl,

et apud dislrictum ludicem praemia ae-

teinae pacis inveniant. Amen.
Ego IiNwocEMiis catbolicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Guillcimus Praeneslinus episcopus.

Ego lubauues Osliensis episcopus.

Ego Rodulphus Hortanus episc.

Ego lobannes tit. S. Clirysogoni pres-

bjier card.

Ego Anselmus presb. card. tit. S.

Laurentii in Lucin.

Ego Lucas presbjler card. tit. Ss.

lolianuis et Pauli.

(1) Videolur desiderari aliqua.

bcllarh:m ROMANrSI

Ego Marlinus presb. card. tit. S. Slo-

pliani in Coelio Monte.

Ego Raynerius Senensis episc.

Ego Rolandtis Rossellanus episc.

Figo Ildizo Saonensis episc.

Ego Romanus diac. card. S. Mariae in

Porticu.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

et Baccbi.

Ego Guido diac. cardio. S. Mariae in

Vialata.

Ego Oddo diac. cardin. S. Georgii ad

Velum Aureura.

Ego Guido diac. cardin. Ss. Cosmae
et Damiani.

Datum Grosseli per manum Aymerici

sanctae R. E. diaconi cardinalis et can-

cellarii, xiv kal. aprilis, indici, ii, incar-

nationis dominicae annoMCxxxiii, pontif.

vero D. Innocenlii PP. secundi anno iv.

Dat. die 19 martii anno Domini 1133,

ponlif. anno iv.

Ali. Ci 133

xm.

Erectio mnnaiterii Brugnatm. in epiurn-

paltin sedetti, archiepiscopo lanuen.

suffragatieam (!).

SUMMARILM

Procemium. — Brugnatense raonast. in epi-

scopalem sedem redigilur lanu.Misi archie-

piscopo suliraganeam ;
— Eisque bonis

omnibus confinnatis; — Cam decreto im-
munilalis ab omni violentia violatores

privilegii hiiius anathemate percutiunlur.

— Innocenlii PP. et nonnuUorum S. R. E.

cardinalium subscripliones.

Innocenliiis episcopus servus servorum Dei, dilecto fiiio

IldepranJo Brugnaleosi eleclo, eiusque successoribus

canooice subsliluendis, io perpetuum.

Quemadmodum Sedes Apostolica uni-

versis per orbeni Ecclesiis praelala con-

sisiit, dicente Domino adPetrum: Tu es

Petrus, et super hanc pelrara aedificabo

Ecclesiam meam, et tibi dabo claves regni